(Bibl. nat. lat. nouv. acq. 2154, n° 615 cop. 14-148 '; A, m. 478, bix.)

In nomine Verbi incarnati. Noverint universi ejus cruore redempti,
qualiter veniens ego Eldeburgis, mater Oddonis, atque fratres ejus
Odilo, atque Gauzerannus donamus Deo et sanctis apostolis ejus Petro
et Paulo, loco Cluniaco, ubi domnus Maiolus, abbas, preesse videtur,
aliquid ex rebus nostris, pro remedium anime supradicti Odonis, ut
pius et misericors Dominus ei succurrat in die tremenda. Sunt au-
tem ipse res site in pago Cabilonense, in agro Fargias, in villa Cam-
piloco : hoc est unus mansus cum vineis, campis, silvis, pratis, aquis,
aquarumque decursibus, totum ad inquirendum, quicquid ad illam
mansum jam dictum aspicit vel aspicere videtur; habet autem termi-
nationes a mane et a medio die via publica, a sero et a cercio Sancti
Petri. it donamus unum servum, nomine Raimbaldum. Donamus
autem has res denominatas Deo et sanctis apostolis ejus pro redemp-
tione animarum nostrarum, scilicet pro anima mea filiorumque meo-
rum vivorum, seu defunctorum omniumque parentorum nostrorum,
supranominato loco faciantque rectores Cluniensis monasterii ab hodie
et deinceps de his rebus quicquid facere voluerint in omnibus, sine
ullo contradicente. Si quis antem (quod absit!) aut nos, aut aliquis ex
heredibus nostris contra hanc donationis cartam aliquam querelam
movere temptaverit, primitus iram Dei incurrat et sanctorum omnium
sitque dampnatus cum Juda qui Dominum tradidit, et cum Datan et
Abiron quos vivos terra absorbuit, nisi ad emendationem venerit, coac-
tusque judiciaria potestate auri libras vi persolvat, et posthec ista
donatio stabilis firmaque permaneat, stipulatione subnixa. Actum Clu-

! Lambert de Barive n'a pris que des extraits de cette pitce.
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niaco publice. S. Eldeburgis, qui! hanc donationem pro anima Oddo-
nis filii sui fieri et firmare rogavit. S. Odilonis. S. Gauzeranni. S. An-
scherici. S. Deodati. S. Eldierii. Scripta in mense decembri, a
Gausleno indigno monacho, regnante anno i’ rege Hugone.

(Au dos :) Carta quam Eldeburgis fecit Sancto Petro pro filio suo

Oddone, in Campiloco.

1835.

NOTITIA WERPITIONIS CUJUSDAM TERRZE IN VILLA RUFIACO MONASTFRIO CLUNIACENSI
AB ORNADO ET GETERIS FILIIS MILDINI FACT.E.

(A, m, 3o0, cccr.)

Notitia vuirpitionis acta Gluniaco ante presentiam donni Viviani et
aliornm fratrum qui ibi fuerunt : Gisoni, Dacfredi, Johannis, Lan-
fredi, Rainardi. Proclamaverunt se monachi de filiis Hildini, qui ter-
ram eorum sibi vindicabant, que¢ est in Rufiaco, quam dederat Main-
bodus episcopus Sancto Petro?. Hanc igitur vuerpivit Ornadus et
fratres sui, et ut eam amplius non repetat, manu firmavit Ornadus, et
ut fratres sui similiter faciant fidejusores dedit, Actum Cluniaco pu-
blice. S. Ornadi, qui fieri et firmari rogavit. 8. Gisleberti, Aremberti,
Bernardi, Stephani, Ingelberti, Vuiberti, Rainaldi, Arlei, Duranni.